本版信箱：147247651@qq.com专 版2017年4月12日 星期三
编辑：李永辉8

关于强制淘汰达到国家强制报废标准黄标车的公告
淘汰黄标车是落实国家、省、市重大决策部署的具体行动，是预防雾霾、保障人体健康的重要举措。据测算，1辆黄标车的污染排放量，分别相当于5辆国Ⅰ、7辆国Ⅱ、14辆国Ⅲ、28辆国Ⅳ车的排放量。排放在低空层面的污染物对人体健康危害较大，

是造成大气二次污染的重要途径。根据国务院《大气污染防治行动计划》（国发〔2013〕37号）、《河南省人民政府办公厅关于印发河南省2016年度蓝天工程实施方案的通知》（豫政办〔2016〕27号）、《机动车强制报废标准规定》（商务部令 2012年第12号）等
有关要求，现将达到国家强制报废标准的524辆黄标车进行公告。

自公告发布之日起5个工作日内，上述车辆所有人应当将机动车交售给漯河市有资质的报废机动车回收企业处理，并提交机动车登记证书、号牌、行驶证等相关资料。逾期，依据国家、省、市相关政策和规定，对其机动车办理达到报废标准公告牌证
作废业务（登记证书、号牌、行驶证作废）。详细车辆名单如下。

漯河市公安局交通管理支队 2017年4月10日

大型汽车
号牌号码 车辆类型 所有人
L08051 重型厢式货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L08216 中型普通货车 宋根营
L08227 中型厢式货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L08260 重型厢式货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L08276 中型厢式货车 漯河新时代运输有限公司
L08278 重型厢式货车 漯河市宏达汽车运输有限公司
L08282 中型厢式货车 韩军华
L08285 中型厢式货车 辛太宏
L08287 重型自卸货车 漯河广通运输有限公司
L08303 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
L08326 中型厢式货车 漯河新时代运输有限公司
L08335 重型特殊结构货车 漯河市宏升汽车运输有限公司
L08338 重型厢式货车 漯河广通运输有限公司
L08350 重型厢式货车 漯河广通运输有限公司
L08353 重型厢式货车 韩忠亮
L08355 重型半挂牵引车 漯河市宏升汽车运输有限公司
L08358 重型厢式货车 漯河市宏升汽车运输有限公司
L08361 重型特殊结构货车 河南中远物流有限公司
L08365 重型厢式货车 河南省万里汽车运输有限公司漯河分公司
L08366 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
L08398 重型厢式货车 漯河鸿顺汽车运输有限公司
L08501 重型半挂牵引车 漯河市宏达汽车运输有限公司
L08507 重型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L08563 重型半挂牵引车 河南万里汽车运输集团有限公司漯河分公司
L08576 中型厢式货车 漯河市双红运输有限公司
L08583 中型厢式货车 漯河市腾顺运输有限公司
L08613 中型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L08651 中型自卸货车 龚小巧
L08668 中型自卸货车 漯河市公路运输公司
L08678 重型罐式货车 河南省万里汽车运输有限公司漯河分公司
L08680 重型特殊结构货车 漯河恒达货运有限公司
L08686 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
L08695 重型自卸货车 宁会臣
L08718 重型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L08731 重型半挂牵引车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L08756 中型厢式货车 漯河顺源运输有限公司
L08761 中型厢式货车 张卫六
L08771 中型普通货车 漯河市亿通汽车运输有限公司
L08772 中型厢式货车 漯河市丰源运输有限公司
L08817 中型自卸货车 郭喜才
L08839 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
L08880 中型厢式货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L08889 重型自卸货车 漯河广通运输有限公司
L08898 中型厢式货车 漯河市旺源汽车销售服务有限公司
L09008 重型自卸货车 漯河广通运输有限公司
L09011 重型半挂牵引车 漯河广通运输有限公司
L09012 重型特殊结构货车 漯河金诺物流有限责任公司
L09023 重型特殊结构货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L09031 重型半挂牵引车 漯河市宏达汽车运输有限公司
L09037 重型厢式货车 漯河市丰源运输有限公司
L09038 中型厢式货车 赵瑞丽
L09050 中型自卸货车 高永超
L09055 中型厢式货车 漯河市宏升汽车运输有限公司
L09056 中型厢式货车 漯河市双红运输有限公司
L09063 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
L09072 中型普通货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L09075 重型半挂牵引车 漯河天通汽车运输有限责任公司
L09085 中型自卸货车 临颍县远通货物运输有限公司
L09106 重型特殊结构货车 赵丙安
L09118 中型厢式货车 黄芳芳
L09156 中型厢式货车 漯河市宏升汽车运输有限公司
L09167 中型厢式货车 漯河市宏升汽车运输有限公司
L09180 中型自卸货车 张世伟
L09188 重型半挂牵引车 漯河市中远运输有限公司
L09195 重型半挂牵引车 漯河市宏达汽车运输有限公司
L09196 重型半挂牵引车 漯河广通运输有限公司
L09205 重型自卸货车 漯河广通运输有限公司
L09207 重型厢式货车 漯河广通运输有限公司
L09215 重型半挂牵引车 漯河广通运输有限公司
L09262 中型罐式货车 河南万里运输集团有限公司漯河分公司
L09267 中型厢式货车 刘彦民
L09282 中型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L09287 中型厢式货车 漯河市宏升汽车运输有限公司
L09297 重型厢式货车 漯河市宏达汽车运输有限公司
L09320 重型半挂牵引车 漯河天通汽车运输有限责任公司
L09337 中型自卸货车 苏燕燕
L09359 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
L09378 重型半挂牵引车 漯河市中远运输有限公司
L09388 中型自卸货车 漯河盛通运输有限公司
L09389 重型半挂牵引车 漯河天通汽车运输有限责任公司
L09523 中型自卸货车 郑耀华
L09525 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
L09526 中型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L09558 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
L09589 重型半挂牵引车 漯河世捷运输有限公司
L09606 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
L09610 中型厢式货车 漯河市中远运输有限公司
L09618 重型半挂牵引车 漯河广通运输有限公司
L09659 重型半挂牵引车 漯河市龙和汽车运输有限公司
L09679 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
L09686 重型厢式货车 漯河中原物流有限公司
L09702 重型罐式货车 漯河市恒昌物流有限公司
L09722 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
L09738 重型半挂牵引车 漯河天通汽车运输有限责任公司
L09756 重型半挂牵引车 漯河广通运输有限公司
L09780 中型厢式货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L09787 重型半挂牵引车 漯河市沣祥货物运输有限公司
L09810 中型自卸货车 张志长
L09855 重型半挂牵引车 河南汇通集团肉食品股份有限公司
L09871 中型自卸货车 陈笑言
L09873 重型厢式货车 漯河市中远运输有限公司
L09879 中型普通货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L09903 中型自卸货车 胡付超
L09907 中型自卸货车 娄位永
L09911 重型半挂牵引车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L09919 中型普通货车 魏海生
L09925 中型普通货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L09968 中型自卸货车 黄稳奇
L09971 中型自卸货车 郭红叶
L09973 重型特殊结构货车 漯河市骅仪运输有限公司
L09975 重型半挂牵引车 漯河天通汽车运输有限责任公司
L09977 重型特殊结构货车 漯河市顺通运输有限责任公司
L09989 中型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L09991 中型普通货车 沈玉臣
L10812 中型厢式货车 舞阳县众成汽车运输有限公司
L31822 重型半挂牵引车 漯河广达运输有限公司
L31830 中型自卸货车 临颍县远通货物运输有限公司
L31838 重型半挂牵引车 漯河广达运输有限公司
L31886 重型半挂牵引车 漯河广达运输有限公司
L31898 中型厢式货车 河南金龙面业有限公司
L31913 中型自卸货车 张建平
L31969 重型半挂牵引车 漯河福瑞达物流有限公司
L31983 重型自卸货车 河南金龙面业有限公司车队
L31991 重型半挂牵引车 漯河福瑞达物流有限公司
L31997 重型半挂牵引车 漯河福瑞达物流有限公司
L32033 重型半挂牵引车 漯河广达运输有限公司
L32107 中型自卸货车 临颍县远通货物运输有限公司
L32135 中型自卸货车 临颍县远通货物运输有限公司
L50006 重型特殊结构货车 漯河市顺通运输有限责任公司
L50019 重型自卸货车 漯河广通运输有限公司
L50035 重型自卸货车 宋高华
L50070 重型自卸货车 宋高华
L50085 中型普通货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司

号牌号码 车辆类型 所有人
L50088 中型普通货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L50098 中型普通货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L50253 中型自卸货车 王 瑾
L50300 重型自卸货车 丁丽丽
L50318 重型半挂牵引车 张相中
L50338 重型半挂牵引车 漯河市龙和汽车运输有限公司
L50358 重型特殊结构货车 漯河盛通运输有限公司
L50376 中型自卸货车 张俊民
L50379 中型普通货车 漯河市华远汽车运输有限公司
L50529 重型半挂牵引车 漯河广通运输有限公司
L50555 重型半挂牵引车 漯河市中远运输有限公司
L50583 重型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L50623 重型普通货车 郭红智
L50632 重型半挂牵引车 漯河市大路运输有限公司
L50637 重型半挂牵引车 漯河市顺通运输有限责任公司
L50718 中型自卸货车 王军峰
L50726 重型半挂牵引车 漯河市顺通运输有限责任公司
L50731 重型半挂牵引车 漯河市顺通运输有限责任公司
L50798 重型自卸货车 漯河广通运输有限公司
L50801 中型自卸货车 杨博龙
L50810 重型自卸货车 冯铁正
L50812 重型普通货车 漯河广通运输有限公司
L50829 重型半挂牵引车 漯河市宏进储运有限公司
L50831 重型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L50877 重型半挂牵引车 漯河市顺通运输有限责任公司
L50888 重型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L50909 中型普通货车 漯河金诺物流有限责任公司
L50958 中型普通货车 周华伟
L50963 重型罐式货车 河南万里运输集团有限公司漯河分公司
L50971 中型自卸货车 漯河盛通运输有限公司
L50977 重型厢式货车 河南万里运输集团有限公司漯河分公司
L50986 重型半挂牵引车 漯河市顺通运输有限责任公司
L51009 重型半挂牵引车 漯河市顺通运输有限责任公司
L51010 中型自卸货车 李建庄
L51026 重型自卸货车 漯河广通运输有限公司
L51053 重型半挂牵引车 漯河广通运输有限公司
L51083 重型自卸货车 杨 磊
L51122 中型厢式货车 李义功
L51151 重型特殊结构货车 朱永辉
L51162 中型自卸货车 李学敏
L51195 重型半挂牵引车 漯河市龙和汽车运输有限公司
L51215 重型特殊结构货车 漯河市中远运输有限公司
L51271 重型自卸货车 漯河广通运输有限公司
L51283 重型自卸货车 漯河市宏达汽车运输有限公司
L51312 中型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L51322 重型半挂牵引车 漯河广通运输有限公司
L51331 中型自卸货车 张新民
L51351 重型半挂牵引车 漯河广通运输有限公司
L51353 重型自卸货车 漯河市宏进储运有限公司

L51370 中型自卸货车 翟彦海
L51399 中型自卸货车 漯河市华远汽车运输有限公司
L51505 中型厢式货车 漯河市通利运输有限公司
L51527 重型自卸货车 漯河市隆华汽车运输有限公司
L51592 中型普通货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L51608 重型自卸货车 任军木
L51610 重型特殊结构货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L51639 重型半挂牵引车 漯河市安运汽车运输有限公司
L51661 中型厢式货车 漯河市豫中宏源包装有限公司
L51671 重型特殊结构货车 漯河广通运输有限公司
L51675 重型半挂牵引车 漯河市中远运输有限公司
L51692 重型厢式货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L51697 重型特殊结构货车 刘军华
L51703 中型特殊结构货车 漯河金诺物流有限责任公司
L51715 中型自卸货车 漯河市华远汽车运输有限公司
L51739 中型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L51753 重型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L51765 中型普通货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L51771 中型普通货车 杨改丽
L51813 重型自卸货车 漯河市政通运输服务有限公司
L51850 重型自卸货车 漯河市华通物流公司
L51893 重型自卸货车 漯河市华远汽车运输有限公司
L51908 中型厢式货车 漯河市宏进储运有限公司
L51937 中型厢式货车 田小城
L51973 中型自卸货车 樊新梅
L51997 重型自卸货车 黄冬许
L52002 中型自卸货车 任胜利
L52007 重型自卸货车 漯河市华通物流公司
L52008 中型自卸货车 漯河盛通运输有限公司
L52015 重型自卸货车 漯河盛通运输有限公司
L52022 中型自卸货车 王大刚
L52026 中型自卸货车 阎秀莲
L52038 中型自卸货车 曹华华
L52059 重型半挂牵引车 漯河广通运输有限公司
L52077 中型自卸货车 漯河市通利运输有限公司
L52096 中型自卸货车 漯河市华远汽车运输有限公司
L52117 中型自卸货车 陈朝霞
L52158 重型半挂牵引车 漯河市中远运输有限公司
L52169 重型半挂牵引车 漯河市龙和汽车运输有限公司
L52188 中型自卸货车 张长青
L52202 重型半挂牵引车 漯河市隆华汽车运输有限公司
L52209 重型罐式货车 漯河市金汇运输有限公司
L52226 重型半挂牵引车 漯河双汇商业连锁有限公司
L52227 中型自卸货车 李国宾
L52263 重型自卸货车 张顺华
L52276 中型自卸货车 王付友
L52278 中型自卸货车 赛木夺
L52281 重型半挂牵引车 漯河市中远运输有限公司
L52285 重型自卸货车 漯河市宏进储运有限公司
L52295 重型自卸货车 漯河盛通运输有限公司
L52308 重型自卸货车 漯河广通运输有限公司
L52310 中型自卸货车 万伟朋
L52329 中型自卸货车 漯河盛通运输有限公司
L52331 中型普通货车 漯河市华远汽车运输有限公司
L52607 重型自卸货车 漯河广通运输有限公司
L52673 中型自卸货车 漯河市安顺货物运输有限公司
L52697 中型自卸货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L52732 中型普通货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L52737 中型特殊结构货车 漯河市安顺货物运输有限公司
L52756 重型半挂牵引车 漯河市安顺货物运输有限公司
L52783 重型自卸货车 漯河市安顺货物运输有限公司
L52809 重型半挂牵引车 漯河市安顺货物运输有限公司
L52832 重型半挂牵引车 漯河广通运输有限公司
L52853 重型自卸货车 漯河市安顺货物运输有限公司
L52856 中型厢式货车 漯河市安顺货物运输有限公司
L52879 重型自卸货车 漯河市安顺货物运输有限公司
L52910 中型普通货车 漯河市四通运输有限责任公司
L52912 重型半挂牵引车 漯河广通运输有限公司
L52913 中型普通货车 漯河市安顺货物运输有限公司
L52933 重型自卸货车 漯河广通运输有限公司
L52967 重型特殊结构货车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L52968 重型半挂牵引车 漯河市安运汽车运输有限公司
L52979 重型半挂牵引车 漯河市安顺货物运输有限公司
L53037 中型特殊结构货车 漯河市华通物流公司
L53052 重型半挂牵引车 漯河宏运汽车运输集团有限公司
L53089 重型自卸货车 漯河市安顺货物运输有限公司
L53113 重型半挂牵引车 漯河市金汇运输有限公司
L53160 重型普通货车 王满菊
L53168 中型自卸货车 漯河市旗运货物运输有限公司
L53182 重型自卸货车 王笑一
L53193 中型普通货车 漯河市华通物流公司
L53219 中型普通货车 漯河市华通物流公司
L53227 中型特殊结构货车 漯河市骅仪运输有限公司
L53231 中型自卸货车 常辽源
L53232 中型普通货车 漯河市华通物流公司

号牌号码 车辆类型 所有人
L53262 中型普通货车 漯河市华通物流公司
L53285 中型自卸货车 张华丽
L53877 中型普通货车 漯河市宏达汽车运输有限公司
L53899 中型自卸货车 陈淑博
L53911 中型自卸货车 闫振成
L53912 中型自卸货车 付红里
LA0158 重型半挂牵引车 漯河市宏达汽车运输有限公司
LA1386 中型仓栅式货车 张焕玲
LA1856 中型自卸货车 李俊杰
LA2937 重型半挂牵引车 漯河市顺通运输有限责任公司
LA5955 中型普通客车 赵国良
LA6870 中型半挂牵引车 漯河市顺通运输有限责任公司
LA6958 重型自卸货车 漯河市万达汽车运输有限公司
LA7186 中型自卸货车 张金超
LA7698 重型半挂牵引车 漯河市金汇运输有限公司
LA7888 重型自卸货车 邓占峰
LA8500 重型半挂牵引车 漯河市宏达汽车运输有限公司
LA8556 重型罐式货车 李兰仃
LA8656 重型罐式货车 李文仃
LA8686 重型自卸货车 漯河市万达汽车运输有限公司
LA8801 中型普通货车 孟志杰
LA9360 重型半挂牵引车 漯河市广远鲜活快运有限公司
LA9509 重型自卸货车 周贵德
LA9533 重型半挂牵引车 漯河市佳和汽车运输有限公司
LA9768 重型罐式货车 于彦林
LB0766 重型半挂牵引车 漯河市金利达冷藏物流有限公司
LB0777 中型自卸货车 王卫军
LB1878 重型罐式货车 叶建军
LB2518 中型厢式货车 陈 辉
LB2668 中型特殊结构货车 王志勇
LB3333 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
LB5199 中型自卸货车 董尕民
LB5218 中型仓栅式货车 王伟峰
LB5788 重型自卸货车 娄永亮
LB5798 大型普通客车 樊春蕾
LB5865 重型半挂牵引车 漯河市公路运输公司
LB6168 重型仓栅式货车 李红有
LB7616 中型自卸货车 赵向军
LB7996 重型厢式货车 王新超
LC0003 中型普通客车 张宁波
LC0019 中型厢式货车 张 飞
LC0258 重型半挂牵引车 漯河市宏达汽车运输有限公司
LC1006 重型半挂牵引车 漯河市广远鲜活快运有限公司
LC1177 中型自卸货车 宋元德
LC3663 重型半挂牵引车 漯河市宏达汽车运输有限公司
LC3899 重型半挂牵引车 漯河市广远鲜活快运有限公司
LC5097 中型普通客车 河南双汇投资发展股份有限公司
LC6162 中型普通货车 杨俊伟
LC6669 中型普通客车 漯河市鑫恒商贸有限公司
LC8586 重型自卸货车 王建奇
LC9359 重型半挂牵引车 漯河市中远运输有限公司
LD6168 中型厢式货车 靳忠森
LD6709 重型半挂牵引车 漯河市宏达汽车运输有限公司
LD7908 重型厢式货车 漯河立业快运有限公司
LD8589 中型自卸货车 白国正
LE5299 重型半挂牵引车 漯河市宏达汽车运输有限公司
LF6626 中型普通客车 张 帅
LG3333 中型普通客车 漯河广润置业有限公司
LG8888 中型自卸货车 姬忠强

低速车
号牌号码 车辆类型 所有人
L31386 轻型普通货车 程艳霞
L31389 轻型普通货车 孙绍伟

教练车
号牌号码 车辆类型 所有人
L1983 大型普通客车 漯河宏运汽车驾驶员培训有限公司交通驾校

小型汽车
号牌号码 车辆类型 所有人
L00045 微型封闭货车 漯河市市委招待所
L00140 小型轿车 漯河金山工业开发区管委会徐小恩
L00194 小型轿车 罗进安
L00446 小型轿车 漯河市双龙棉麻公司
L00612 小型轿车 漯河市源汇区计生委
L01038 小型轿车 中国建行漯河市分行房地产信贷部
L01082 小型轿车 卢新红
L01162 小型普通客车 漯加针织品有限公司
L01259 小型轿车 漯河市源汇区物资贸易中心
L01306 小型普通客车 漯河市源汇区司法局
L01383 小型轿车 漯河市人民东路农机配件部王留榜
L01392 小型轿车 毕玉苹
L01666 小型轿车 李法柱
L01788 小型轿车 漯河市中意皮鞋厂
L01976 小型轿车 漯河市房地产价格评估事务所
L01988 小型轿车 王丽华
L02425 小型普通客车 漯河迎丰化工有限责任公司
L02598 小型轿车 江苏省张家港市牡丹客车厂漯河办
L02766 小型轿车 陈晓英
L03001 小型轿车 王月英
L05375 小型轿车 漯河市源汇区民政局
L05689 小型轿车 闫贺生
L05769 小型轿车 漯河大学
L06070 微型封闭货车 漯河卷烟厂劳动服务公司纸箱厂
L06348 小型轿车 漯河市孙庄乡后周村委会 林涛
L06533 微型封闭货车 漯河市粮食局粮油购销公司
L06558 小型轿车 李 杰
L06800 小型轿车 漯河市安居物业管理有限公司
L06801 小型普通客车 漯河市区沙北办海河小区居委会
L07040 小型普通客车 华懋双汇实业（集团）有限公司
L07045 小型普通客车 华懋双汇实业（集团）有限公司
L07069 小型轿车 张丽华
L07169 微型普通客车 周中华
L07305 小型轿车 赵德平
L07856 小型轿车 庄红伟
L09228 小型轿车 漯河市广远鲜活快运有限公司冯广军
L09840 小型轿车 张贯军
L10060 小型轿车 舞阳县经委物资供销公司
L10117 微型封闭货车 董凤奇
L10246 小型普通客车 舞阳县城关乡张楼村
L10568 小型轿车 舞阳县扶贫开发办公室
L10709 小型轿车 舞阳县辛安乡政府
L10843 微型封闭货车 舞阳县农业机械公司吴会萍
L10968 微型封闭货车 王国勋
L10976 微型封闭货车 赵栓成
L10994 微型封闭货车 舞阳县井灌服务公司凿井队
L11033 小型轿车 王 克
L11099 小型轿车 张二亮
L11173 微型封闭货车 李松贺
L11184 小型普通客车 舞阳县土地房产管理局
L11226 小型轿车 师旭光
L11288 小型轿车 程卫强
L11558 小型轿车 孙建业
L11772C 小型轿车 金德敬
L15999 小型轿车 马卫红
L16382 小型轿车 何伟亮
L20005 小型轿车 郾城县委办
L20045 小型越野客车 中国人民保险公司郾城县支公司
L20060 小型轿车 郾城县交通局
L20275 小型轿车 郾城县人民政府
L20319 小型轿车 郾城县人大
L20436 小型普通客车 郾城县老窝供销合作社

号牌号码 车辆类型 所有人
L20725 微型封闭货车 郾城县水资源委员会
L20861 微型封闭货车 郾城县基本建设标准定额站
L21057 微型封闭货车 漯河合作银行郾城支行
L21171 小型轿车 郾城县雷鸣制革厂 王雷鸣
L21175 小型普通客车 王勇军
L21205 小型普通客车 郾城裴城供销社综合门市部梁贵欣
L21219 小型轿车 河南企鹅集团有限公司
L21227 微型封闭货车 郾城县人大办公室
L21312 小型轿车 中国人寿保险公司郾城支公司
L21418 微型封闭货车 姬庆红
L21428 微型封闭货车 郾城县建设工程质量监督站
L21495 小型轿车 贾跃红
L21539 小型轿车 刘松海
L21553 微型封闭货车 李继成
L21632 小型轿车 郾城县农业经济委员会
L21657 微型封闭货车 刘智河
L21659 小型普通客车 郾城县地方道路管理所
L21738 小型轿车 柏进厂
L21785 小型普通客车 张建长
L23999 小型轿车 李红楷
L30018 小型轿车 李少卿
L30034 小型轿车 临颍县城关镇邢庄村
L30998 小型轿车 河南省中原工贸公司
L31126 小型轿车 赵俊超
L31152 微型封闭货车 关海岩
L31201 微型封闭货车 临颍县公路段 贺自强
L31675 微型封闭货车 祝鹏立
L31825 微型封闭货车 陈本旺
L31834 小型普通客车 临颍县汽车客运公司 史自敬
L31836 小型轿车 张彦林
L31868 微型封闭货车 曹庭运
L31888 小型轿车 临颍县城关镇邢庄村委会 刘学仁
L31965 小型轿车 张虎成
L32110 小型普通客车 李培远
L32181 小型轿车 王水田
L32332 小型普通客车 漯河丰华食品有限公司刘柯
L32372 微型封闭货车 临颍县工程机械有限责任公司王升
L32633 小型轿车 李仲林
L32649 小型轿车 陈德林
L32683 微型封闭货车 时军超
L32703 轻型普通货车 河南省烟草公司临颍县公司
L37119 轻型厢式货车 谷志芳
L50450 小型轿车 郭继伟
L50496 中型普通客车 武汉铁路分局漯河工务段
L50525 小型轿车 张 彦
L50657 轻型普通货车 武汉铁路分局信阳建筑段漯河领工区
L50994 小型轿车 冯志涛
L57002 微型封闭货车 河南省水利第一工程局漯河房地产开发有限公司
L57377 小型轿车 刘福建
L57917 小型轿车 郑州铁路公安局武汉铁路公安处
L60000 小型轿车 王 华
L66935 轻型厢式货车 漯河市亿通汽车运输有限公司
L67583 轻型普通货车 王留根
L68970 轻型普通货车 蔡海明
L68973 轻型厢式货车 王晓广
L70861 小型轿车 赵俊宇
L73678 轻型厢式货车 王金亮
L77898 轻型厢式货车 河南双汇投资发展股份有限公司
L78998 轻型普通货车 娄红英
L79065 小型轿车 王九如
L87797 小型轿车 刘小华
L91667 轻型普通货车 钱殿民
L98619 小型轿车 漯河市志慧商贸有限公司
L99788 小型普通客车 董立哲
L99799 小型轿车 漯河市海洋饲料有限公司
L99905 小型轿车 王黎明
LA1185 小型轿车 郭 飞
LA8601 小型越野客车 孟 迁
LAD129 轻型厢式货车 王淑霞
LAE828 轻型普通货车 郭红泉
LAK999 轻型普通货车 武 辉
LB3619 小型轿车 张红民
LB6559 轻型普通货车 赵建力
LB6968 轻型普通货车 杨 访
LBS110 小型轿车 马飞龙
LC0866 轻型普通货车 韩中华
LC6716 轻型厢式货车 晁炎龙
LC7227 小型轿车 福润（漯河）纺织有限公司
LC9767 小型普通客车 代雨翔
LCY589 轻型厢式货车 杨 可
LD9566 轻型普通货车 漯河市万达汽车运输有限公司
LDE066 小型轿车 汤 涛
LE1006 轻型厢式货车 杨光朴
LF0588 小型轿车 翟 伟
LF8568 轻型普通货车 漯河市神州运输有限公司
LFE001 小型轿车 宋国聚
LG5668 小型轿车 姚鹏飞
LGB222 小型轿车 谌少钒
LH0306 微型普通客车 闫会杰
LH0858 轻型普通货车 杨玉更
LH2688 轻型普通货车 李代轩
LH3663 轻型厢式货车 崔洪军
LH5368 小型普通客车 文广辉
LH5759 轻型厢式货车 马霞娃
LH9059 轻型普通货车 杨晶晶
LH9618 轻型厢式货车 漯河市亿通汽车运输有限公司
LHQ979 轻型普通货车 赵建存
LHT618 小型轿车 张永奎
LHX866 小型轿车 史兰胜
LJ2678 轻型自卸货车 陈红亮
LJ3892 微型普通客车 肖地华
LJ4689 小型轿车 姜海洋
LJ5398 小型轿车 贾百军
LJ7788 小型轿车 吕俊杰
LJ9986 轻型厢式货车 李保刚
LJR088 小型轿车 宋 霞
LK6689 轻型厢式货车 吕书会
LK8699 小型轿车 谷志民
LK8809 小型轿车 王香焕
LK8892 小型轿车 王世杰
LK9680 轻型厢式货车 杨向阳
LKA585 小型轿车 胡 军
LL0158 轻型普通货车 陈玉宽
LL0925 轻型普通货车 夏 杨
LL1878 轻型厢式货车 漯河市利思达物流有限公司
LL2097 小型轿车 中国检验认证集团河南有限公司漯河分公司
LL5366 轻型自卸货车 漯河市沣祥货物运输有限公司
LL5826 轻型普通货车 于志业
LL8366 轻型厢式货车 何红伟
LL8881 微型普通客车 张毅超
LL9006 轻型厢式货车 漯河市利思达商贸有限公司
LL9007 轻型厢式货车 漯河市利思达商贸有限公司
LLL208 小型轿车 孟高举
LN5999 轻型仓栅式货车 闫贯雨
LNQ005 小型普通客车 郭东凡
LNT766 轻型普通货车 韩孝朴
LP3088 轻型普通货车 李天彬
LQ3668 小型轿车 张继勋
LQC116 小型轿车 姚明星
LQZ958 小型轿车 宋千里
LR8199 轻型厢式货车 李和平
LS1771 小型轿车 张正娟
LV5380 小型轿车 李 伟